w Chorzowie

(D Zespot Szpitali Miejskich Dziat Zaméwien Publicznych

Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/6.3/2020
Chorzoéw, dnia 05.03.2020 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy zaméwienia pod nazwa: ,,Zakup i dostawa materiatléw szewnych” o numerze referencyjnym
SP Z0Z ZSM/ZPI6/2020.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich
w Chorzowie informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiajacy przytacza ponizej
tre$¢ pytan i udziela cze$ciowych wyjasnien.

Pytanie nr 1 (Dot. pakietu nr 9 — poz. 2,5, 10-16):

,Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w tych pozycjach nici o dlugosci 75cm zamiast
wymaganych 70cm?”

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga — zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 2 (Dot. pakietu nr 15 — poz. 1):

,Czy zamawiajacy dopusci uchwyt monopolarny z elektroda szpatutkowa prosta z przyciskami
ciecie /koagulacja, jednorazowy, sterylny, z kablem o dtugosci 5m, z wtyczka kompatybilng z
diatermig Valleylab,Erbe Vio300D,300s.0pakowanie jednostkowe zaopatrzone w etykiety

identyfikujace produkt, do wklejenia w dokumentacje medyczna?”

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy postanawia usunaé pakiet nr 15 z prowadzonego postepowania, w zwigzku z tym, iz
przedmiot zamowienia zgodnie ze specyfikg bedzie ogtoszony w najblizszym postepowaniu na dostawe
sprzetu medycznego jednorazowego uzytku.

Pytanie nr 3 (Dot. pakietu nr 15 — poz. 1):
_kolumna M — ,Nalezy podac¢ peina liczbe miesigcy zgodnie z opisem W pkt 13 SIWZ.” - zapis

niezgodny z punktem 13 SIWZ, proponujemy zapis ,Nalezy podaé¢ peing liczbe dni zgodnie z
opisem w pkt 13 SIWZ.”

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy informuje, iz dokonat modyfikacji w Specyfikacji Asortymentowo-Cenowej W modyfikacji
z dnia 27.02.2020 r.

Pytanie nr 4 (Dot. pakietu nr 8 — poz. 4):

,Zwracamy sie z prosba o wydzielenie ww. produktéw do osobnego pakietu. Wydzielenie ww.
pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udzialu oraz zaproponowanie konkurencyjnych
cen przy jakosci wymaganej przez Zamawiajacego. W obecnym ksztalcie pakiet faworyzuje
wyroby jednego producenta.”

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy usuwa pozycje nr 1-4 w pakiecie nr 8 . www. Pozycje zostang ogtoszone w postepowaniu
na dostawe opatrunkéw. W zwigzku z tym dokonuje sig modyfikacji w zakresie pakietu nr 8 zgodnie
z zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 5 (Dot. pakietu nr 8 — poz. 5):
,Zwracamy si¢ z prosbha o dopuszczenie rozmiaru 5 x 7,5 cm. Tak mata réznica nie wplywa na
jako$¢ ani uzytkowanie produktu.”

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga — zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ (po
modyfikacji poz.1 w pakiecie nr 8).
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Pytanie nr 6 (Dot. pakietu nr 8 — poz. 6):
,Zwracamy sie z prosha o dopuszczenie rozmiaru 7,5 x 10 cm. Tak mata réznica nie wplywa na
jako$¢ ani uzytkowanie produktu.”

Odpowiedz nr 6:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga — zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ (po
modyfikacji poz.2 w pakiecie nr 8).

Pytanie nr 7 (Dot. pakietu nr 8 — poz. 8):

,Czy Zamawiajacy dopusci gaze hemostatyczna z utlenionej regenerowanej celulozy, ktéra
posiada nastgpujace wiasciwosci:

- w catosci pochodzenia roslinnego,

- sterylizowane promieniami gamma,

- nie strzepia sie, nie rozrywaja sie i nie przyklejaja sie do narzedzi

- nie ulegaja dezintegracji w miejscu zabiegu

- strukturalna wiéknina siedmiowarstwowa;

- dziatanie bakteriobdjcze przeciwko 40 typom bakterii gram (+) i gram (-) , potwierdzone w
instrukcji uzytkowania;

- dziatanie bakteriobdjcze na MSRA, MRSE, VRE, PRSP, E.Coli potwierdzone w badaniach in vitro
oraz w instrukcji uzytkowania,

- dziatanie bakteriobéjcze na Klebsiella pneumonie, ktéra jest odporna na antybiotyki i jest
przyczyna okoto 8% zakazen szpitalnych oraz na Listeria monocytogenes, ktéra wywotuje m.in.
sepse oraz zapalenie moézgu,

- hemostaza w czasie 3-4 minut po kontakcie z miejscem krwawienia;

- okres wchtaniania — od 7 do 14 dni;

- posiadajacy niskie pH 2,5 - 3,5, kwasny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, Zze ma ona
dziatanie bakteriobéjcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii

- warunki przechowywania do 25 stopni

- rozmiar 2,6 x 5,1 cm?”

Odpowiedz nr 7:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga — zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ (po
modyfikacji poz.4 w pakiecie nr 8).

Pytanie nr 8 (Dot. pakietu nr 15):

Czy Zamawiajacy dopusci Uchwyt monopolarny z nozykiem prostym z przyciskami cigcie
/koagulacja, jednorazowy, sterylny, z kablem o di5 m, z wtyczka kompatybilng z diatermia
Valleylab, Erbe Vio300D,300s. Opakowanie jednostkowe ma by¢ zaopatrzone W etykiety
identyfikujace produkt, do wklejenia w dokumentacje medyczng ? Prosimy roéwniez o
sprecyzowanie czy wtyk od strony diatermii ma by¢ 3-pinowy czy 1-pinowy ?

Odpowiedz nr 8:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 2.

Pytanie nr 9 (Dot. pakietu nr 1 poz. 1-12, 23-25):

<Zwracam_sie do Zamawiajaceqo z prosba o dopuszczenie materialu szewnego bez dodatku
triclosanu”

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy wymaga dodatku triclosanu, ktory ma wiasciwosci
przeciwgrzybicze, bakteriobdjcze i bakteriostatyczne.

Pytanie nr 10 (Dot. pakietu nr 1 poz. 13-21):
Zwracam sie do Zamawiajaceqo z rosba o dopuszczenie SZWOW wchtanialnych, syntetycznych
monofilamentowych o czasie catkowiteqo wchianiania 180-210 dni, bez dodatku triclosanu”

Odpowiedz nr 10:
Zamawiajgcy dopuszcza Szwy O czasie catkowitego wchianiania 180-210 dni, jednoczesnie podtrzymuje
warunek o obowiazkowej zawartosci triclosanu.




Pytanie nr 11 (Dot. pakietu nr 1 poz. 22):

~Zwracam sie do Zamawiajaceqo z pro$ba o wylaczenie w/w pozyciji do osobnego pakietu”

Odpowiedz nr 11:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie poz. 22 z pakietu nr 1 do nowego pakietu nr 17 — zgodnie ze
zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ.

Zamawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ, zgodnie z ponizszym:

Punkt 2.1. SIWZ

Przedmiotem niniejszego zaméwienia jest zakup i dostawa materiatow szewnych na potrzeby Apteki z
podziatem na pakiety:

Pakiet 1 - Nici specjalistyczne wchianialne (1)

Pakiet 2 - Nici specjalistyczne niewchtanialne

Pakiet 3 - Nici chirurgiczne - 1

Pakiet 4 - Szwy specjalistyczne

Pakiet 5 - Nici chirurgiczne-2

Pakiet 6 - Nici okulistyczne

Pakiet 7 - Staplery 1

Pakiet 8 - Sterylna ggbka zelatynowa wchtanialna
Pakiet 9 - Nici chirurgiczne - 3

Pakiet 10 - Siatka przepuklinowa — 1 i stapler

Pakiet 11 - Siatka przepuklinowa - 2

Pakiet 12 - Staplery, trokary, siatki

Pakiet 13 - Matryca z klejem do tkanek

Pakiet 14 - Staplery-2

Pakiet 15 - Uchwyt monopolarny z nozykiem

Pakiet 16 - Nici chirurgiczne - blok operacyjny dziecigcy
Pakiet 17 - Nici specjalistyczne wchtanialne (2)
Pakiet 18 - Siatka przepuklinowa (2)

Pakiet nr 19 - Nici chirurgiczne - Blok operacyjny dzieciecy (2)

Punkt 7.1 SIWZ
Wykonawcy sktadajgcy oferty na wszystkie czesci zamowienia (pakiety) zobowigzani sg do whiesienia
wadium w kwocie: 11 610,00 zt. Natomiast, dla ofert czesciowych wadium wynosi odpowiednio:

Pakiet 1 - Nici specjalistyczne wchtanialne (1): 450,00 zt,

Pakiet nr 2 - Nici specjalistyczne niewchtanialne: wadium nie wymagane,
Pakiet nr 3 - Nici chirurgiczne — 1: 940,00 zt,

Pakiet nr 4 - Szwy specjalistyczne: wadium nie wymagane,

Pakiet nr 5 - Nici chirurgiczne-2: 860,00 zt,

Pakiet nr 6 - Nici okulistyczne: wadium nie wymagane,

Pakiet nr 7 - Staplery 1: 3 600,00 zt,

Pakiet nr 8 - Sterylna ggbka zelatynowa wchtanialna: wadium nie wymagane,
Pakiet nr 9 - Nici chirurgiczne — 3: 200,00 z4,

Pakiet nr 10 - Siatka przepuklinowa — 1 i stapler: 480,00 zt,

Pakiet nr 11 - Siatka przepuklinowa — 2: 660,00 zt,

Pakiet nr 12 - Staplery, trokary, siatki: 1 160,00 4,

Pakiet nr 13 - Matryca z klejem do tkanek: 120,00 zt,

Pakiet nr 14 - Staplery-2: 740,00 zt,

Pakiet 16 - Nici chirurgiczne - blok operacyjﬁy dz'iecieézy: 1 870,00 zi,
Pakiet 17 - Nici specjalistyczne wchtanialne (2): 390,00 zt.
Pakiet 18 - Siatka przepuklinowa (2): 140,00 zt

Pakiet nr 19 - Nici chirurgiczne - Blok operacyjny dzieciecy (2) - wadium nie wymagane

Jednoczes$nie dokonuje sie zmian w zataczniku nr 1 do SIWZ. Zmodyfikowany zatacznik nr 1 do
SIWZ w zalaczeniu do niniejszeqo pisma.




Pytanie nr 12 (Dot. pakietu nr 3):
LZwracam sie do Zamawiajaceqo z prosba o dopuszczenie W pozycjach, gdzie wymagana jest
dtuqo$é nici 70_cm réwniez dtugosci 75 cm”

Odpowiedz nr 12:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga - zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 13 (Dot. pakietu nr 3 poz. 29-34):
<Zwracam _sie do Zamawiajaceqo z prosbha o dopuszczenie _nici monofilamentowych,

syntetycznych, o gwarantowanym okresie podtrzymywania tkankoweqo zgodnym z SIWZ i
wchtanianiu 90-120 dni”

Odpowiedz nr 13:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga — zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 14 (Dot. pakietu nr 3 poz. 35-39):

<Zwracam sie do Zamawiajaceqo z prosba o dopuszczenie nici monofilamentowej, syntetycznej,
wchianialnej w 180-210 dni”

Odpowiedz nr 14:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy oczekuje nici o diugim okresie podtrzymywana
i wchtaniania, poniewaz ni¢ jest uzywana do szycia struktur o wysokim napieciu tkankowym i fiksowania
siatek chirurgicznych.

Pvtanie nr 15 (Dot. pakietu nr 3 poz. 70-74):

Zwracamy sie do Zamawiajacego z rosba o dopuszczenie w w/w poz ciach materialu szewnego
plecionego o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 65% i ok. 50% po 8 — 11 dniach, o
okresie wchioniecia masy szwu po ok. 42 dniach”

Odpowiedz nr 15:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga — zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 16 (Dot. pakietu nr 3 poz. 75-81):
<Zwracamy sie do Zamawiajaceqo z prosba o dopuszczenie W Wiw pozycijach materialu szewneqo

polipropylenowego bez dodatku polietylenu”

Odpowiedz nr 16:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17 (Dot. pakietu nr 5 poz. 1i2):

<Zwracam sie do Zamawiajaceqo z prosba o dopuszczenie materiatu szewneqo z igta o $rednicy
230 mikronéw”

Odpowiedz nr 17:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 (Dot. pakietu nr 5 poz 3id):

<Zwracam sie do Zamawiajaceqo z prosba o dopuszczenie materiatu szewnego z igia o srednicy
350 mikronéw”

Odpowiedz nr 18:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga — zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 19 (Dot. pakietu nr 5 poz. 24):

Zwracamy sie do Zamawiajaceqo Z rosba o dopuszczenie w W/w poz cji i odwrotnie tnacej z
precyzyjnym ostrzem (_typu micro-point ) lub igly odwrotnie tnacej kosmetycznej, przy

zachowaniu pozostatych parametrow materiatlu szewnego”

Odpowiedz nr 19:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga — zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ.




Pytanie nr 20 (Dot. pakietu nr 6 poz. 3 i 4):
Zwracam sie do Zamawiajaceqo z prosba o dopuszczenie w w/w_pozycjach i o _diugosci
5.,6mm”

Odpowiedz nr 20:
Zamawiajacy w pakiecie nr 6 nie posiada pozycji asortymentowych nr 3 i 4.

Pytanie nr 21 (Dot. pakietu nr 9):
.Zwracam sie do Zamawiajaceqo z prosba o dopuszczenie w pozycjach, gdzie wymagana jest

diugos$é nici 70 cm réwniez diugosci 75 cm”
Odpowiedz nr 21:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga — zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 22 (Dot. pakietu nr 9 poz. 27-38):

Zwracam sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie szwéw wchianialnych, syntetycznych,
monofilamentowych wykonanych z polidioksanonu, o zdolno$ci podtrzymywania tkankoweqgo po
2 tygodniach 75% pierwotnej wytrzymatosci, po 4 tygodniach 65-70% oraz o czasie catkowitego
wchtoniecia 180-210 dni”

Odpowiedz nr 22:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23 (Dot. pakietu nr 10 poz. 6 7):

~Zwracam sie do Zamawiajacego z prosba o wylacznie wi/w pozycji do osobnego pakietu”
Odpowiedz nr 23:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wydzielenie poz. 6 i 7 pakiet nr 10 do nowego pakietu nr 18 — zgodnie ze
zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ. Jednoczes$nie dodaje poz. nr 3 w pakiecie.

Pvtanie nr 24 (Dot. pakietu nr 10 poz. 6i7):

Czv Zamawiajacy dopusci siatki_chirurgiczne konane z monofilamentu polipropylenowego o
wielkosci poréw 1,2-1.4 mm, gramaturze 70 g/m2 +/-10%, grubosci 0,60 mm +/-10%, grubosci nici
0,15-0,20 mm?”

Odpowiedz nr 24:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 (Dot. pakietu nr 16 poz. 1-5):
Zwracam sie do Zamawiajaceqo z proésba o dopuszczenie nici monofilamentowych,

syntetycznych, o gwarantowanym okresie podtrzymywania tkankowego zgodnym z SIWZ i
wchianianiu 90-120 dni”

Odpowiedz nr 25:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26 (Dot. pakietu nr 16 poz. 6-7):
+Zwracam sie do Zamawiajaceqo z prosba o dopuszczenie nici monofilamentowej, syntetycznej,

wchianialnej w 180-210 dni”
Odpowiedz nr 26:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pvtanie nr 27 (Dot. pakietu nr 16 poz. 46-48):

LZwracam sie do Zamawiajaceqo z prosha o wytacznie wiw pozycji do osobnego pakietu”
Odpowiedz nr 27:

Zamawiajacy wyraza zgodg na wydzielenie poz. 46-48 pakiet nr 16 do nowego pakietu nr 19 - zgodnie
ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ.

Jednoczeénie w zwiazku z powyzszymi zmianami Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji w punkcie
1.4 SIWZ zgodnie z ponizszym:
,1.4. Tryb udzielenia zaméwienia, procedura: (=)
d) Zamawiajacy dopuszcza sktadanie ofert czesciowych na dowolnie wybrany pakiet (maksymalnie na
wszystkie pakiety tj. na 19 czesci), lecz nie dopuszcza skiadania ofert na wybrane pozycje w
pakiecie. (...)"



dzielenie pozostatych odpowiedzi na pytania

Il. Zamawiajacy w zwiazku z niezbednym czasem na u
a i otwarcia ofert oraz sktadania wadium.

Wykonawcéw, informuje o zmianie terminow sktadani
W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert oraz wadium:
z 04.03.2020 r. godz. 10:00 na 11.03.2020 r. godz. 10:00
oraz przesuwa termin otwarcia ofert

z 04.03.2020 r. godz. 10:30 na 11.03.2020 r. godz. 10:30

Z powazaniem,

e d

Otrzymali:
1) http://zsm.com.pl/
2) ala

Fofoubli



